INFORMACE O PRODUKTU
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63-75shA HL50
EAN 4031582479089
Otočné kolečko, uchycení s plotýnkou.  Wheel centre made of cast iron,
Tread: Polyurethane, casted, Ultratech, suitable especially for higher
speeds of up to 16 km/h, precision ball bearing
Obrázky se mohou lišit od od skutečného produktu
Technické údaje
  Průměr kolečka  200 mm
  Šířka kola  50 mm
  Velikost plotny  140 x 110 mm
  Rozteč děr  105 x 80 mm
  Průměr děr  13 mm
  Středová díra  105 x 80 mm
  Vyosení  100 mm
  Přesah kolečka  400 mm
  Stavební výška  272 mm
  Celková výška se zatížením  237 mm
  Maximální komprese  35 mm
  Teplota  -20 / +60 °C
  Standard  EN_12533
  Hmotnost  11 kg
  Poloměr otáčení  200 mm
  Tvrdost běhounu  Shore A 75
  Dynamická nosnost  900 kg
  Statická nosnost  1200 kg
Vlastnosti
Valivý odpor ● ● ● ● ●
Hlučnost pohybu ● ● ● ● ○
Opotřebení ● ● ● ● ●
Ochrana proti korozi ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 29/04/2024 1